BR 101 Sul, Km 186, São Manoel - Campus Universitário - Palmares-PE CEP 55.540-000

Telefone: (81) 3661-1755   site: www.aemasul.edu.br CNPJ 08.653.818/0001-15

Palmares, 30 de março de 2022

PORTARIA Nº 005/2022.                            .

O Presidente da AUTARQUIA EDUCACIONAL DA MATA SUL –

AEMASUL, no uso de suas atribuições legais que lhe é conferido pela
Legislação Municipal e correlatas.

RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR E NOMEAR a Comissão Permanente de Avaliação

(CPA) conforme determina a Lei nº 10.861, de 14 de abril de 2004 (DOU nº 72,
(15.04.2004), seção 1, p. 3-4.

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior, será composta dos

seguintes membros:

NOME CPF Cargo/função SEGMENTOS

FERNANDO JOSÉ ALVES
DE ALMEIDA

361.881.074-15 PROFESSOR PRESIDENTE DA
COMISSÃO

REJANE CORREIA DA
SILVA MELO

361.756.174-87 PROFESSORA REPRESENTANTE
DOS
PROFESSORES

BENEDITO BRAULIO
PINHEIRO GOMES

105.794.384-30 PROFESSOR RELATOR

VERONICA MARIA
RODRIGUES DA SILVA

080.820.094-11 ALUNA REPRESENTANTE
DOS ESTUDANTES

ANA PAULA DA SILVA
FAGUNDES

048.069.224-63 AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

REPRESENTANTE
DOS
FUNCIONÁRIOS

Art. 3º - Qualquer deliberação feita por esta comissão será devidamente

consignada em ata para fins de dar segurança jurídica e satisfação dos atos
interessados.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da AEMASUL – Autarquia Educacional da Mata

Sul, em 30 de março de 2022.

RUDEMSON CÂNDIDO DA COSTA

Presidente da AEMASUL
Portaria GP Nº 29/2021

http://www.aemasul.edu.br/